
令和6年10月 

 

お客さま各位 

氷見伏木信用金庫 

 

新長期プライムレートの改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、今般の日本銀行の金融政策見直しに伴う市場金利の上昇を受

け、令和6年8月26日（月）より預金金利の引き上げを行っております。 

つきましては、貸出金利の基準としている新長期プライムレートにおきましても

下記のとおり、引き上げを実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

お客さまには何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。なおご不明な点等ご

ざいましたら、営業店または業務課にご相談下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.新長期プライムレートの改定内容 

改定前 改定後 改定幅 

1.750% 1.900% +0.150% 

 

2.改定日 

 令和6年10月1日(火) 

 

※上記改定日以降のお借入れの新規実行から適用させていただきます。また、既往 

の新長期プライムレートに連動する金利が適用されているお借入れについては、

契約に定められた利息お支払い日から適用させていただきます。 

 

以上 

<本件に関するお問い合わせ> 

本   店 TEL (0766) 72 - 4141  西部支店 TEL (0766) 74 - 4155  

北部支店 TEL (0766) 74 - 0322  伏木支店 TEL (0766) 44 - 0805 

南部支店 TEL (0766) 74 - 1749  旭ヶ丘支店 TEL (0766) 25 - 3533 

西条支店 TEL (0766) 91 - 6000  業 務 課 TEL (0766) 74 - 4101 


